



# סמא דחיי



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

אור הזוהר 128 \* סיון תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

בעזרה שיי"ת

ספר

# סמא דחיי

חלק א' וב'

חלק א'. כולל ג' ספרים:  
סאה סלת, מרפא לנפש, אורח חיים (רי"ת סמא),  
חברם הרה"י רפאל מנורצ'י זצ"ל

חלק ב' יסודתו בקודש ע"ע פנס הברית:  
ליקוטים יקרים מסופרים וספרים כמבואר בשער הב'

---

השתדלתי להדפיסם בעזרת האל צורי ומשנבי  
אני סלטור אריהו משה מערבי סיו

נדפס  
פעח"ק ירושלם תוכב"א  
בחדש סיון תרפ"ד  
בא ס"י שמרו משפט ועשו צדקה

---

בדפים "החדש" — ירושלם

## כצא דחיי ח"ב לט

לבני קרח באיל [כב]. לסנצח אל תשחת [נט]. לסנצח על יהותין לאסף מזמור [עז]. תפלה למשה [צ]. הודו להי קראו בשמו [קה]. על נהרות בבל [קל]. הללויה הללו אל בקדשו [קן] ואח"כ יאמר סי יתן בציון זכו:  
 זהרב הנז"ל יצ"ו בתקון הכללי הביא תפלות מס' ליקושי מוחרין שיאמר אחר העשרה מזמורים אלו, קחנו משם, ואם אין לו זה הספר יאמר יהי רצון של אחר התהלים, ובלבד שיכוין לבו לשמים:

עוד כתב הרב הנז"ל ח"ל. א"ה עוד מצאתי מרגלית טובה והיא יקרת הערך, ומועילה הרבה לתיקון עון שו"ל, וראוי לכל מי שקרה לו ח"ו לומר אותה (והובאה בס' יסוד מערבי משם סי קרא מקרא, ובספר קרנות צדיק ח"ג סי ג'ן בשם הנהגות יושר למהר"י סרוק ז"ל) ויש בה כח לקבץ וללקט הניצוצות שנפלו בקליפה. כאשר העיד האור המופלא מרן האר"י ז"ל וזה הרב ח"מי, ובפרט למי שראה קרי באותו היום, ובפרט מן הפרט למי שראה קרי ביוה"כ ח"ו שלא ידאג כל השנה, ומזכיר לו שישלים שנתו, יראה זרע יאריך ימים, והוא, שילמד בכל יום אחד התפילה תיקון מ"ח מחתיקות, כי הוא מסוגל להוציא יקר מזולל ולתקן פנים הקרי, ומה טוב זנעים אם ילמד אותו בימי השוכבים, וכדי לזכות את הרבים ולזרזם שלא יפרחו, או יתעצלו לחפש אחר סי' התיקונים אציננו פה, וזה תארו.

**בראשית** תמן תר"י תמן שב"ח, כנותא דא בראשית, ברי"א שי"ת, ואינן תרי שבתות עליהו אתמד (שמות לא) ושמו בני ישראל את השבת לעשות את השבת ונז"ל תרין זמנין אדכיר הבא שבת, לקבל שכינתא עלאה ותתאה לדרתם. סאי לדרתם, אלא זכאה איהו סאן דעביד לון דירה בשבת בתרי בתי לבא ואתפני סתמן יצר הרע דאיהו חלול שבת, ברית עולם, דא צדיק דשריין תרוייהו עליה, חד לאמלאה ליה וחד לאתמליא סניה, בני ישראל, אינן תרין כליין נצח וחד בני ישראל סבא עמודא דאמצעיחא, תלת שביעי שביעי שביעי, אלין תלת אבהן, עונג שבת (ראשית ב) ונהר יוצא מעדין

## סמא דחיי ה"ב

מעדין להשקות את הנ"ן, ונהר, אית נהר ואית נהר, אית נהר  
 דאתקרי נהר פלניו, ואית נהר דאתקרי נהל קדומים, עדן עלאה  
 עליה אתמר (ישעיה סד) עין לא דאתה אלקים וולתה האי נהר  
 איהו וי דנפק מעדן עלאה דאיהו אי ואעבר אבא ואיסא ואזיל  
 חמש מאות שנה ומטי עד צדיק שביעי ומתמן אשקי לגנתא,  
 דאיהו שבינתא תתאה זבאה איהו כאן. דנטיר דירה לשבת  
 דאיהו לבא דלא אתקריב תמן עציבו דטחול ובעם דמרה דאיהו  
 נורא דניהנס, דעלה אתמר (שמות לה) לא תבערו אש בכל  
 מושבותיכם ביום השבת. והכי הוא ודאי, דכל מאן דבעים כאלו  
 אוקיד נורא דניהנס, ארבעים מלאכות חסר חד, אינון לקבל  
 ארבעים מלקיות חסר חד בשבת, ואינון. עשרה דלקה אדם  
 ועשרה לחוה ועשרה לנחש וטי לארעא, וכנין דא אפרו סארי  
 סתניי אין לוקין בשבת, דאלין מלאכות אינון חשיבין לישראל  
 לקבל מלקיות, יציאות השבת שתיים, אינון עקידה והנחה דעביד  
 לון בבת אחת, מאן דאעקר חפין מאתריה ואנח ליה לכי סאתריה  
 ומרשותיה כאלו אעקר אלנא דחיי דאיהו אות ברית ואנח ליה  
 ברשי נוכראה מאן דעביד דא נרים דאעקר נשמתיה מרשות  
 דילה ואנה לה ברשו אחרא דאיהו מרה וטחול. ודא נרים לישראל  
 דאתעקרו סארעא דישראל, ואתגליאו בארעא נוכראה דאיהו  
 רשות הרבים, והכי איהו מאן דאעיל אות ברית קודש דיליה  
 ברשו נוכראה שבתא"י איהו טחול חסיה אתתא בישא מרה  
 אוכמא, שבתא"י עליה אתמר (ראשית לז) והבור רק אין בו מים  
 מים אין בו אבל נחשים ועקרבים יש בו, ואיהו רעב וצמאון,  
 וקינה והספד וחשובא וקבלא ואיהו גלותא לישראל, וצריבין ישראל  
 למעבד לה שנוי בכלא והא אוקמוה ואיהו דבור דחול דאיהו  
 אסור בשבת, וכד לא אשכחת אתר לשריא תמן איהו ברהת  
 כנוונה דשפחה דאברהם דאתמר בה (ראשית טז) מפני שרי  
 גברתי אנכי בורחת, טחול עליה אתמר (שמות יג) של נעליך  
 סעל רנליך נעל מטונף דטפה סרוחה (שם) כי המקום אשר אתה  
 עומד עליו אדמת קודש הוא דא שבת, ועליה אמרת שבינתא  
 (שיר ה) פשטתי את כתנתי איכבה אלבשנה רחצתי את רנלי  
 איררה

מ

## סגא דחיי ח"ב

איכבה אמנפם, וכנין דא צריך בר נש בשבת לשנויי בלבושין,  
 בערנא, במאכלין, וצריך לשהוי מוסף סחול על הקדש, וכל  
 המוסף מוסיפין ליה נפש יתירה בשבת, וכל הנורע נורעין ליה  
 ההיא נפש יתירה ח"ו:

ואה"כ יאמר פסוקים אלו

ואתה אל תירא עבדי יעקב ואל תחת ישראל כי הנני מושיעך  
 מרחוק ואת זרעך מארץ שבים ושב יעקב ושקט ושאנן  
 ואין סחריד: ג"פ

האל תמים דרכו אמרת הי צרופה מנן הוא לכל החוסים  
 בו: ג"פ

ויכוין שכל הטיפות שיצאו כמנו לבטלה בין בגלגול זה בין  
 בגלגול ס אחרים בין בהקנין בין בחלוס, והם שבויים ביד  
 הקליפה, בבח הלימוד התיקונים הזה יחזרו לקדושה, ויכוין בתיבת  
 אמרת כי מה שהיתה השבינה בנריעות חיו בעונו בסוד  
 מארת ח"ו עתה ע"י תשובתו תחזור להיות אמרת:

ואח"כ יאמר היחוד הזה כסודר ומתוקן ממרן האריו"ל, והוא  
 מסוגל הרבה לתקון עון הקרי, וזה תארו, (א"ה מצאתי  
 בסי סדר היום להרה"ג הספורסס, הנאון האכיתי, משולשוליתא  
 דבי נשיאה, ראש גולה דבבל רבתא יע"א אדמו"ר ועט"ר איש  
 אלקים קדוש הוא כמוה"ר יוסף חיים נר"ו, בכמוה"ר אליהו  
 בכמוה"ר משה חיים זצוק"ל, שכתב דקידם שיאמר יחוד הזה,  
 צ"ל פסוק הי הוא האלהים ב"פ ופסיק הי סלך ב"פ, ופסוק והיה  
 הי לסלך פעם אחת, וגם לאחר נמר היחוד לב חכם ישביל פיהו  
 פום טלל רברבן והו"ד ידו נטויה, שרשט וכתב דברים המסולאים  
 בפז ולזכות הרבים אציגם פה):

יחיד הוא בטלכותיה, יחיד הוא בנאותיה, יחיד הוא בסתימותא  
 דה"א עלאה:

יהיד הוא בשבעה רקיעין, וכל רקיע ישבח יתיה במרוסא,  
 באימה ברתת [בויע]:

יחיד הוא בשעתא דנהיר זיוא דה"א עלאה בה"א תתאה:  
 יחיד הוא בשייפין דמרכבא דנהיר זיווהון לאיילתא בשעתא  
 דמתחברא

## סמא דחיי ח"ב

דמתחברא עם בעלה :

יחיד הוא בדרנא עשירית דמרבבא :  
 יחיד הוא בנאות (בנאות) אי"א בשעתא דיתחבקיין דין עם דין :  
 יחיד הוא בדלית וא"ו יוד לתתא יוד לעילא בין תרין כרוביא :  
 יחיד הוא בנהרא דנפיק מעדן ואתם שיך לדלית יוד בשכינתא  
 תתאה ויוד עילאה :

יחיד הוא בבתפין דמלבא קדישא (פי' דדא) דאינון נטיין  
 לתרין פרנדין דאינון לעילא :

יחיד הוא באחדותיה דהיא רמיזא בעוליכתא שפירתא דנליא  
 ולא נליא :

יחיד הוא בלי"ב רקיעין דאינון מתכסיין מכלהון :  
 יחיד הוא בתלת מרכבות דיליה דנהורא עמיה שריא :  
 יחיד הוא בכ"ד דילונין דדלינ ודלינ בה"א עילאה :  
 יחיד הוא בתרין וחמשיין צירופין דה"א דאינון שבילין דלית  
 וא"ו דלא ידיעין :

יחיד הוא בשעתא דנפיק טלא מבין חיותא דאינון רמיזאן ולא  
 רמיזאן, רמיזאן אינון בסופיה דיו"ד עילאה, נליין ולא נליין,  
 נסעין ולא נסליין, מתכנפין בכנופייא דילהון אלפין ורבבן רתיבין  
 קדישין, תקעין ולא מיבבין, כסה דאתמר לבבתיני אחותי בלה  
 דאינון כולהון מתכסיין בצלא דלית וא"ו, ולא נליין ולא רמיזאן  
 ביו"ד ה"א חקק ע"ב"ה בכורפייא יקרא דה"א עילאה, ונפיק  
 משירא, דא שמא דמלבא משיחא ושש מאתן דאינון יתירין על  
 אלף דחורבן ביתא רוין עילאין :

וזימנא דינצח הקב"ה לאומין דעלמא יתקיים כי אז אהפוך אל  
 העמים שפה ברורה לקרא כולם בשם ה' ולעבדו שכם  
 אחד, שפה כחושבן שכינה, להשתעבדא שבעין אומין תחות  
 ידא דמלכנו משיחנו ירום הודו, וכי מלכותו בכל משלה, קום דוד  
 משינתך בזאת דילך בזאת אני כופת, קום רעיא מהיבנא  
 לאנהנא זאת דילך זאת התורה, קומו נביאי קשוט בזאת דילכון  
 אם בזאת, קומו אבהן קדישין בזאת דילכון ואף גם זאת,  
 שלמה מלבא בזאת שלמה דילך, קומו כולכון וזילו לסיוע

## מא

## סמא דחיי ח"ב

ועזר דא קרבא דמלכנו משיחנו ירום הודו, קומו ופתחו היכלא  
 דכל טאני דקרבא תמן, וזילו קודמיהון בנין יקרא דמלכנו  
 משיחנו ירום הודו, ובנין דחיסותא דכל בני נלותאי, ויתקיים  
 ישראל נושע בה' תשועת עולמים והיה ה' לסלך על כל הארץ  
 ביום ההוא יהיה ה' אחד ויטמו אהד, בריך שמייה לעלם ולעלמי  
 עלבין אמן ע"כ ויאמר פי' אור זרוע י"ז פי' במש"ל דף ל"א ע"ש:

## שיר היחוד

ואחר כך יאמר שיר היחוד מהאריז"ל:

**יחיד** הוא במלכותיה.

**יחיד** הוא בנאותיה.

**יחיד** הוא בסתימותא דה"א עילאה.

**יחיד** הוא בשבע רקיעין, וכל רקיע ישבח יתיה במרומא באימה ברתת (כ"ט).

**יחיד** הוא בשעתא דנהיר זיוויה (כ"א זיווא) דה"א עילאה בה"א תתאה.

**יחיד** הוא בשייפין דמרכבה דנהיר זיווהון לאיילתא בשעתא דמתחברא עם בעלה.

**יחיד** הוא בדרגא עשירית דמרכבא.

**יחיד** הוא בנאות באבא ואימא בשעתא דיתחבקון דין עם דין.

**יחיד** הוא בדל"ת וא"ו יו"ד לתתא יו"ד לעילא בין תרין ברוביאי.

**יחיד** הוא בנהרא דנפיק מעדן ואתמשיך לדל"ת יו"ד בשכינתא תתאה ויו"ד עילאה.

**יחיד** הוא בכתפין דז"א [דזעיר אנפין] (כ"א דמלכא קדישא) דאינון נטיין לתרין פרגודין דאינון לעילא.

**יחיד** הוא באחדותיה דה"א רמזיא בעולימתא שפירתא דגלייא ולא גלייא.

**יחיד** הוא בתרין ותלתין רקיעין דאינון מתכסיין מכולהון.

**יחיד** הוא בתלת מרכבות דיליה דנהורא עמיה שריא.

**יחיד** הוא בעשרין וארבע דלוגין דדליג ודליג ואדליג בה"א עילאה.

**יחיד** הוא בתרין וחמשים צרופים דה"א דאינון שבילין דל"ת וא"ו דלא ידיעין.

**יחיד** הוא בשעתא דנפיק טלא מבין חיוותא דאינון רמזיאן ולא רמזיאן, רמזיאן אינון בסופא דיו"ד עילאה, גליין ולא גליין, נסעין ולא נטליין מתכנפין

בכנופיא דלהון אלפין ורבבן רתיכון קדישין תקעין ולא מיבבין כמה דאיתמר 'לבבתי אחותי בלה' דאינון בולהון מתבסיין בצלא דדל"ת וא"ו, ולא גליין ולא רמיוזאן ביו"ד ה"א חקק שמייה בכורסייא יקירא דה"א עילאה בילאו"א. [ברוך ה' לעולם אמן ואמן].

עד כאן נוסח כמה דפוסים. מכאן והלאה נוסח הוספה של הרי"ח הטוב "בעל בן איש חי" מספר סמא דחיי (ח"ב)

**ונפיק** משירא דא שמא דמלכא משיחא ושש ומאתן דאינון יתירין על אלף דחורבן ביתא רזין עילאין.

**בזמנא** דינצח הקב"ה לאומין דעלמא יתקיים כי אז אהפוך אל העמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד, 'שפה' בחושבן 'שכינה', להשתעבדא שבעין אומין תחות ידא דמלכנו משיחנו ירום הודו וכי מלכותו בכל משלה.

**קום** דוד\* משינתך בואת דילך, בואת אני בוטח, קום רעיא מהימנא לאנהנא זאת דילך, זאת התורה, קומו נביאי קשוט בואת דלכון: "כי אם בואת", קומו אבהן קדישין בואת דילכון "ואף גם זאת", קום שלמה מלכא בואת שלמה דילך, קומו בולכון וזילו לסיוע ועזר דא קרבא דמלכנו משיחנו ירום הודו, קומו ופתחו היכלא דכל מאני דקרבא תמן, וזילו קודמיהון בנין יקרא דמלכנו משיחנו ירום הודו. ובנין רחימותא כל בני גלותא, ויתקיים ויתקיים "ישראל נושע בה" תשועת עולמים". "והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". בריך שמייה לעלם ולעלמי עלמין אמון. עד כאן. ויאמר פסוק "אור זרוע לצדיק ולישרי לב שמחה" י"ז פעמים.

מצאנו כמה נוסחאות בהרבה ספרים כמו: דרך ישרה, סמא דחייא, אורחות חיים, בית אל, יסוד מערבי, צמח צדיק, יפה ללב, ועוד, ואי"ה נדפיס את כל הספרים בעלונים הבאים, בע"ה.

\* בספר סוד ה' כתוב סגולה גדולה לומר: תיקוני זוהר - תקונא עשרין, וחד ועשרין (דף סא ע"א): קום רבי שמעון ואמר, אם תתנה עלי מחנה לא יירא לבי, אם תקום עלי מלחמה בואת אני בוטח (ההלים כו א), בואת בודאי אנא בעינא לאתתקפא, בהאי קרא דדוד, קום דוד הא זאת דילך לגבן, אהרן כהנא קום משנתך הא זאת דילך לגבן, דאתמר בה (ויקרא טו א) בואת יבא אהרן אל הקדש, קום רעיא מהימנא לאננא על זאת דילך, דאתמר בה (דברים ד מד) וזאת התורה אשר שם משה, דהא פמה מארי מגיחי קרבא קא אתנין לאננא עליה, קומו נביאי קשוט דהא זאת דילכון לגבן, דקא הויתון מתנבאין, עליה אתמר (ירמיה ט כב) אל יתהלל חכם בחכמתו ואל יתהלל הגבור בגבורתו וגומר, כי אם בואת, זאת אשיב אל לבי על כן אוחיל לו (איכה ג כא).

**בלשון הקודש:** קום רבי שמעון ואמר: אם תתנה עלי מחנה לא יירא לבי, אם תקום עלי מלחמה בואת אני בוטח, בואת ודאי אני הוצה להתחזק, בפסוק הנה של דוד, קום דוד, הרי זאת שלך אצלנו. אהרן הכהן, קום משנתך, הרי זאת שלך אצלנו, שנאמר בה בואת יבא אהרן אל הקדש. קום הרועה הנאמן להגן על זאת שלך, שנאמר בה וזאת התורה אשר שם משה, שהרי כמה עורכי קרבות באים להלחם עליה. קומו נביאי אמת, שהרי זאת שלכם אצלנו, שהייתם מתנבאים, עליה נאמר אל יתהלל חכם בחכמתו ואל יתהלל הגבור בגבורתו וגומר, כי אם בואת, זאת אשיב אל לבי על כן אוחיל לו.

קומו אבהן מארי דברית, דהא זאת הברית דלכון ביננא, דאתמר בה (ויקרא כו ב) ואף גם זאת בהיותם בארץ אויביהם וגומר, ובגינה אמר קודשא בריך הוא (שם יב) וזכרתי את בריתי יעקוב, קום שלמה מלכא דאנת שלם דילה, קומו למחוי עזר לגבא בהאי קרבא, נער נער דאנת מארי מפתחון דאוצרין דמלכא, דכל מאני קרבא דמלכא בהון, קום אפתח היכלא, אדניי שפתי תפתח, ופי יגיד שפתי דמלכא עלאה, דהא היכלא (עלאה) דיליה איהו, טול רשו ואפתח היכלא בנין יקרא דשכינתא.

**בלשון הקודש:** קומו האבות בעלי הברית, שהרי זאת אות הברית שלכם בינינו, שנאמר בה ונאף גם זאת בהיותם בארץ אויביהם וגומר, ובגללה אמר הקדוש ברוך הוא וזכרתי את בריתי יעקוב. קום שלמה המלך, שאתה הוא השלום שלה, קום להיות לעזר לה בקרב הנה. נער נער, שאתה בעל המפתחות של אוצרות המלך, שכל כלי הקרב של המלך בהם, קום פתח ההיכל, אדניי שפתי תפתח, ופי יגיד שפתי המלך העליון, שהרי ההיכל (העליון) שלו הוא, טל רשות ופתח את ההיכל בשביל פבוד השכינה.

## תיקוני זוהר תיקון מ"ח

סגולה גדולה לקרא בכל יום זוהר הקדוש של תיקון מ"ח מספר תיקוני זוהר, שהוא אחד משבעים התקונים שכתב אור העולם התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א בספרו.

ואלו הן המעלות לכל אדם מישראל שיקרא תיקון זה מדי יום ובפרט אם יאמר אותו לאחר התפילה: יהוה מצלו ולא יתמוטט. יצליח בכל דרכיו. לא יבוא לידי חסרון בים ועניויות. כל אויביו יפלו תחתיו. לא יראה מיתת בניו. זוכה ומתקן נפשו רוחו ונשמתו. פחות הטומאה (אשר הם המקור לכל הרע ולכל הצרות והבעיות) מתרחקים ממנו. יציל ממקרה לא טהור. מועיל מאד לתקן את עוון פגם הברית, ובפרט באותו היום. לא יחלה במחלת הנפילה. יזכה ליראת שמים. יזכה לאריכות ימים ושנים. יזכה לעולם הבא.

**בְּרֵאשִׁית, תַּמָּן תְּרִ"י תַּמָּן שַׁבָּת, בְּגוּוֹנָא דַא בְּרֵאשִׁית בְּרֵאשִׁית בְּרֵאשִׁית שְׁתִּי: וְאִינוּן תְּרִי שַׁבְּתוֹת, עֲלִייהוּ אֲתַמְר וְשַׁמְרוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת הַשַּׁבָּת לַעֲשׂוֹת אֶת הַשַּׁבָּת וְגוֹמַר, תְּרִין וּמְנִין אֲרַבִּיר הָכָא שַׁבָּת, לְקַבֵּל שְׂכִינְתָא עֲלָאָה וְתַתָּאָה, לְדוֹרְתָם מְאִי לְדוֹרְתָם, אֲלָא וּפְאָה אִיהוּ מָאן דְּעָבִיד לֹזֵן דִּירָה בְּשַׁבָּת בְּתֵרִי בְּתֵי לְבָא, וְאֲתַפְּנִי מִתַּמָּן יַצֵּר הָרַע דְּאִיהוּ חֲלוּל שַׁבָּת, בְּרִית עוֹלָם דַּא צְדִיק, דְּשִׁרְיִין תְּרִין אִיהוּ עֲלִיה, חַד לְאֲמֻלָּאָה לִיה וְחַד לְאֲתַמְלֵאָה מִיְנִיה. בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אִינוּן תְּרִין בְּלִיִּין נַצַּח וְחוּד, בְּנֵי דְיִשְׂרָאֵל סָבָא עֲמוּדָא דְאַמְצְעִיתָא, תְּלַת שְׁבִיעִי שְׁבִיעִי שְׁבִיעִי אֵלִין תְּלַת אַבְהוֹ, עֲנַג שַׁבָּת וְנִ"הָר יוֹצֵא מַעֲדָן לְהַשְׁקוֹת אֶת הַגֹּ'ו, וְנָהָר, אִית נָהָר וְאִית נָהָר, אִית נָהָר דְּאֲתַקְרִי נָהָר קְדוּמִים, עֲדָן עֲלָאָה עֲלִיה אֲתַמְר עֵין לֹא רְאֵתָה אֱלֹהִים וּזְלַתָּה, הַאי נָהָר אִיהוּ ו', דְּנַפְיָק מַעֲדָן עֲלָאָה דְּאִיהוּ א', וְאֲעֵבֵר בֵּין אַבָּא וְאִמָּא, וְאִוִּיל חֲמֵשׁ מֵאוֹת שָׁנָה, וּמְטִי עַד צְדִיק שְׁבִיעִי, וּמִתַּמָּן אֲשַׁקִּי לְגַבְתָּא דְּאִיהוּ שְׂכִינְתָא תַתָּאָה. וּפְאָה אִיהוּ מָאן דְּנַטִּיר דִּירָה לְשַׁבָּת דְּאִיהוּ לְבָא, דְּלֹא אֲתַקְרִיב תַּמָּן עֲצִיבוּ דְּמַחֲלוּ, וְכַעַם דְּמָרָה דְּאִיהוּ נִוְרָא דְּגִיְהֵנָם, דְּעֲלָה אֲתַמְר לֹא תִבְעֵרוּ אֵשׁ בְּכַל מוֹשְׁבוֹתֵיכֶם בְּיוֹם הַשַּׁבָּת, וְהָכִי הוּא וְדַאי דְּכָל מָאן דְּכַעֵס בְּאֵלוּ אוֹקִיר נִוְרָא דְּגִיְהֵנָם, אֲרַבְּעִים מְלֵאכּוֹת חֶסֶד חַד אִינוּן לְקַבֵּל אֲרַבְּעִים מְלֵקִיּוֹת חֶסֶד חַד בְּשַׁבָּת, וְאִינוּן עֲשָׂרָה דְּלָקָה אֲדָם וְעֲשָׂרָה לְחוּה וְעֲשָׂרָה לְנַחֵשׁ וְתַשְׁעָה לְאַדְעָא, וּבְגִין דַּא אֲמָרוּ מְאִרִי מִתְּנִיתִין אֵין לֹוֹקִין בְּשַׁבָּת, דְּאֵלִין מְלֵאכּוֹת אִינוּן חֲשִׁיבִין לְיִשְׂרָאֵל לְקַבֵּל מְלֵקִיּוֹת. יִצְיָאוֹת הַשַּׁבָּת שְׁתִּים. אִינוּן עֲקוּרָה וְהַנְּחָה, דְּעָבִיד**

לֹזֵן בְּבַת אַחַת, מָאן דְּאֲעַקֵּר חַפְּצֵי מֵאֲתַרְיָה וְאֵנַח לִיה לְבַר מֵאֲתַרְיָה וּמְרִשׁוֹתֶיהָ, בְּאֵלוּ אֲעַקֵּר אֵילָנָא דְּחַיִּי דְּאִיהוּ אוֹת בְּרִית, וְאֵנַח לִיה בְּרִישׁוֹ נִוְכְרָאָה, מָאן דְּעָבִיד דַּא גְרִים דְּאֲעַקֵּר נְשַׁמְתִּיה מְרִשׁוֹת דִּילָהּ, וְאֵנַח לָהּ בְּרִישׁוֹ אֲחֵרָא דְּאִיהוּ מְרָה וּמַחֲלוּ, וְדַא גְרַם לְיִשְׂרָאֵל דְּאֲתַעֲקְרוּ מֵאַדְעָא דְּיִשְׂרָאֵל, וְאֲתַגְלִיאוּ בְּאַדְעָא נִוְכְרָאָה דְּאִיהוּ רִשׁוֹת הַרְבִּים, וְהָכִי אִיהוּ מָאן דְּאֲעִיל אוֹת בְּרִית קִדְּשׁ דִּילִיה בְּרִישׁוֹ נִוְכְרָאָה, שַׁבְּתָאִי אִיהוּ מַחֲלוּ, חַפְּ"ה אֲתַתָּא בִישָׂא מְרָה, שַׁבְּתָאִי עֲלִיה אֲתַמְר וְחַפּוֹר רַק אֵין פּוּ מִים, מִים אֵין פּוּ אֲבָל נְחָשִׁים וְעַקְרָבִים יֵשׁ פּוּ, וְאִיהוּ רַעֲב וְצַמְאֹן וְקִנְיָה וְחַסְפָּד וְחַשׁוּכָא וְקַבְלָא, וְאִיהוּ גְלוּתָא לְיִשְׂרָאֵל. וְצְרִיבִין יִשְׂרָאֵל לְמַעֲבַד לָהּ שְׁנַיִ בְּכֹלָא וְהָא אוֹקְמוּנָה, וְאִיהוּ דְּבוּר דְּחוּל דְּאִיהוּ אֲסוּר בְּשַׁבָּת, וְכַד לֹא אֲשַׁבַּחְתָּ אֲתֵר לְשִׁרְיָא תַּמָּן, אִיהוּ בְּרַחַת, בְּגוּוֹנָא דְּשַׁפְּחָה דְּאֲבַרְחָם דְּאֲתַמְר כַּה מַפְּנִי שְׂרִי גְבַרְתִּי אֲנָכִי בְּרַחַת. מַחֲלוּ עֲלָה אֲתַמְר שֵׁל נַעֲלִיד מַעַל רַגְלִיה, נַעַל מְטוּנָף דְּמַטְפָּה סְרוּחָה, כִּי תִמְקוּם אֲשֶׁר אֲתָה עוֹמֵד עֲלִיו אֲדַמַּת קִדְּשׁ הוּא, דַּא שַׁבָּת, וְעֲלִיה אֲמַרְתָּ שְׂכִינְתָא פְּשַׁמְתִּי אֶת בְּתַנְתִּי אֵיכְכָה אֲלַבְּשָׁנָה, רַחֲצִיתִי אֶת רַגְלִי אֵיכְכָה אֲמַנְפָּם, וּבְגִין דַּא צְרִיד בְּרִישׁ בְּשַׁבָּת לְשְׁנַיִ בְּלְבוּשֵׁין בְּשִׁרְיָא בְּמַאֲכִלִין, וְצְרִיד לְמַחְוֵי מוֹסִיף מַחֲלוּ עַל הַקִּדְּשׁ, וְכָל הַמוֹסִיף מוֹסִיפִין לִיה נַפְשׁ וְתִירָה בְּשַׁבָּת. וְכָל הַגּוֹרַע גּוֹרְעִים לוֹ אוֹתָהּ נַפְשׁ וְתִירָה חֶסֶד וְשְׁלוֹם, וְכָל הַמוֹסִיף מוֹסִיפִים לוֹ נַפְשׁ וְתִירָה בְּשַׁבָּת.

אחר כך יקרא פסוקים אלו, שלוש פעמים כל פסוק:

(דברים לו, כו) ואתה אל תירא עבדי יעקב ואל תחת ישראל כי הנני מושעה מרחוק ואת ורעה מארץ שבבים (כון שכל הנשמות השבוים בטומאה תזרו לקדושה), ושב יעקוב ושקט ושאנן ואין מחריד: (תהלים יח, לא) האל תמים דרכו אמרת (כון שהקלה ה-מארת שגורמה בעוונותיו, תקפה לאמרת) ה' צרופה כגון הוא לכל החסידים בו: